項 タイプ
シリーズ名 型式番号 消費電⼒ IP 保護等級 下⾯カバー 定価 備考
1
NEW
ELT18A-F
（S）
シリーズ
ELT18070AP-F 70W
IP 43
ポリカーボネート
フラットカバー オープン価格
※70W製品は特注品となります。 予め
営業窓⼝にお問い合わせ下さい。
2 ELT18100AP-F 100W
【主な追加装備】
・⾼純度アルミ反射笠
・⾼純度アルミセンター反射板
・AC 100/200 電圧フリー安定器
・防⽔コネクター
・電源線 約1m 標準装備
・落下防⽌ワイヤー 約0.8m 標準装備
3
NEW
ELT18A-F
シリーズ
ELT18120AP-F 120W
IP 43 ポリカーボネート オープン価格
4 ELT18150AP-F 150W
5 ELT18200AP-F 200W
6 ELT18250AP-F 250W
7 ELT18300AP-F 300W
8
NEW
ELT18D-F
（S）
シリーズ
ELT18070DP-F 70W
IP 43 ポリカーボネート オープン価格
※70W製品は特注品となります。 予め
営業窓⼝にお問い合わせ下さい。
9 ELT18100DP-F 100W
【主な追加装備】
・⾼純度アルミ反射笠
・⾼純度アルミセンター反射板
・AC 100/200 電圧フリー安定器
・防⽔コネクター
・電源線 約1m 標準装備
・落下防⽌ワイヤー 約0.8m 標準装備
10
NEW
ELT18D-F
シリーズ
ELT18120DP-F 120W
IP 43 ポリカーボネート オープン価格
11 ELT18150DP-F 150W
12 ELT18200DP-F 200W
13 ELT18250DP-F 250W
14 ELT18300DP-F 300W
15
NEW
ELT18F-F
シリーズ
ELT18250FP-F 250W
IP 43 ポリカーボネート オープン価格
【主な追加装備】
・⾼純度アルミ反射笠
・⾼純度アルミセンター反射板
・AC 100/200 電圧フリー安定器
・防⽔コネクター
・電源線 約1m 標準装備
・落下防⽌ワイヤー 約0.8m 標準装備
16 ELT18300FP-F 300W
17 ELT18400FP-F 400W
18 ELT18500FP-F 500W
配布用配布用配布用配布用
バンテックグループ
新シリーズ参考価格表
1
配布用配布用配布用配布用
バンテックグループ
新シリーズ参考価格表
項 タイプ
シリーズ名 型式番号 消費電⼒ IP 保護等級 下⾯カバー 定価 備考
19
NEW
NEW
ELWZ-F
シリーズ
ELW070ZG-F 70W
IP 65 強化ガラス オープン価格
※70W製品は特注品となります。 予め
営業窓⼝にお問い合わせ下さい。
20 ELW100ZG-F 100W
【主な追加装備】
・⾼純度アルミ反射笠
・AC 100/200 電圧フリー安定器
・防⽔コネクター
・電源線 約1m 標準装備
21 ELW120ZG-F 120W
22 ELW150ZG-F 150W
23 ELW200ZG-F 200W
24 ELW250ZG-F 250W
26
NEW
ELW2-F
シリーズ
ELW2200G-F 200W
IP 55 強化ガラス オープン価格
【主な追加装備】
・⾼純度アルミ反射笠
・⾼純度アルミセンター反射板
・AC 100/200 電圧フリー安定器
・防⽔コネクター
・電源線 約1m 標準装備
27 ELW2250G-F 250W
28 ELW2300G-F 300W
29
NEW
t i真 近
⽇予定
ELW8-F
シリーズ
ELW8200G-F 200W
IP 65 強化ガラス オープン価格
【主な追加装備】
・⾼純度アルミ反射笠
・AC 100/200 電圧フリー安定器
・防⽔コネクター
・電源線 約1m 標準装備
30 ELW8250G-F 250W
31 ELW8300G-F 300W
32 ELW8400G-F 400W
34 ELJ023-1/2 23W
無し
E26
オープン価格
※23W製品は特注品となります。 予め
営業窓⼝にお問い合わせ下さい。
35 ELJ040-1/2 40W E26/E39
各種原材料⾒直しによる価格改定
36 ELJ050-1/2 50W E26/E39
2